
1,65
0,14 0,05

0,92 0,33 0,60 1,84 0,38
0,22

2,92
0,20

2,82

1,
24

5,
37

3,
11

1,
73

1,
77

2,
96

3,
04

1,
00

1,98 1,14 3,46

0,851,621,000,98

0,
18

0,
18

2,
08

0,
31

1,
26

1,
18

0,
15

1,77 0,99 0,70
0,04

3,11

0,
90

1,
18

0,
11

3,
35

2,
19

7,21

1,
26

1,
18

2,
59

3,
35

2,
50

1,73
0,15

2,96

0,78

2,
08

0,
72

2,
08

0,
37

0,
18

0,
18

2,
54

±0,00

+ 0,40
Divisão 1
21,15 m2

Divisão "
8,65 m2

I.S.
2,85 m2

20
19

_0
1_

17
_h

el
en

a.
pl

n
09

/0
2/

19

www.promontorio.net

02

25/01/2019

Plantas, Cortes e Alçado

1:100  @A3

Licenciamento

PMA

Promontorio Architects

Helena Júnior Magalhães
Largo Gregório Nunes, 4 - Rc
2615-088 Alverca do Ribatejo
tm: 965694421

Alverca do Ribatejo, Portugal

Arquitetura

Client Cliente

Project Projecto

Location Localizacao

Discipline Disciplina

Design Stage Fase de Projecto

Lead Architect Arquitecto Coordenador
Pedro Appleton

Collaborators Colaboradores

Description Descricao

Scale Escala

Date Data

Drawing No. Desenho Nr.

R. Fabrica Material de Guerra, 10
1950-128 Lisboa

info@promontorio.net

Portugal
T. +351 218 620 970
F. +351 218 620 971

Architecture & Landscape Arquitectura e Paisagismo

DISCLAIMER
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